
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1/22

Objeto: “Contratación de licencias de uso de zoom Business por suscripción anual para el Poder
Judicial de Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 14 de marzo de 2022 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO:  $  5.657.579,20  (pesos  cinco  millones  seiscientos  cincuenta  y  siete  mil
quinientos setenta y nueve con veinte centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos dos mil doscientos sesenta y cuatro ($ 2.264,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Informática: 3041.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 35593 Feb. 23 Feb. 24

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “ ADQUISICIÓN DE UN (1) CARGADOR FRONTAL SOBRE NEUMÁTICOS CON
DESTINO A LA SUBSECRETARÍA DE DESARROLLO HÍDRICO Y COMITÉS DE CUENCAS DEL MINISTERIO
DE INFRAESTRUCTURA, SERVICIOS PÚBLICOS Y HABITAT ”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 08 de Marzo de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Marzo de 2022 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 8.830

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 35574 Feb. 23 Feb. 24

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001323

OBJETO: ADQUISICION DE MORSETERIA PARA OBRAS FER – UOPA CIUDAD DE SAN JUSTO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 14.835.517,74 (Pesos, catorce millones ochocientos treinta y cinco mil
quinientos diecisiete con 74/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 29/03/2022 HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001324

OBJETO: ADQUISICION DE MATERIALES DE HORMIGON ARMADO PARA OBRAS UOPA CIUDAD DE
SAN JUSTO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 14.392.279,85 (Pesos, catorce millones trescientos noventa y dos mil
doscientos setenta y nueve con 85/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 29/03/2022 HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001325

OBJETO: ADQUISICION DE AISLADORES PARA UOPA CIUDAD DE SAN JUSTO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.867.365,43 (Pesos, siete millones ochocientos sesenta y siete mil



trescientos sesenta y cinco con 43/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 31/03/2022 - HORA: 11,30

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Francisco Miguens 260 – 5º Piso –
Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 35591 Feb. 23 Feb. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001320

OBJETO: OBRA – PROYECTO EPE DIGITAL – TELECONTROL SET 33/13,2 KV LLAMBI CAMPBELL,
ALEJANDRA, MACIEL

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  59.484.061,94  (Pesos,  cincuenta  y  nueve  millones  cuatrocientos
ochenta y cuatro mil sesenta y uno con 94/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 30/03/2022 HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Francisco Miguens 260 – 5º Piso –
Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 35590 Feb. 23 Feb. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001328

OBJETO: ADQUISICION DE CUBIERTAS PARA LA FLOTA AUTOMOTOR ZONA NORTE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 38.167.887,84 (Pesos, treinta y ocho millones ciento sesenta y siete mil
ochocientos ochenta y siete con 84/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/03/2022 - HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001326



OBJETO: CONTRATACION POLIZA DE SEGURO AUTOMOTOR RESPONSABILIDAD CIVIL

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  27.150.903,90  (Pesos,  veintisiete  millones  ciento  cincuenta  mil
novecientos tres con 90/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/03/2022 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001327

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE MANTENIMIENTO DE SISTEMAS CONTRA
INCENDIO EN ESTABLECIMIENTOS DE EPE ZONAL SANTA FE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 11.065.692,00 (Pesos, once millones sesenta y cinco mil seiscientos
noventa y dos) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/03/2022 HORA: 11,30

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.- 

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Francisco Miguens 260 – 5º Piso –
Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 35589 Feb. 23 Feb. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA 7060001315

OBJETO: "ADQUISICIÓN DE CAPACITADORES PARA BANCOS DE COMPENSACIÓN DE MT Y AT"

PRESUPUESTO OFICIAL:   $  11.374.086,39 (Pesos  ONCE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y
CUATRO MIL OCHENTA Y SEIS con 39 /100 ), IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 15/03/2021 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060001316

OBJETO: "ADQUISICIÓN DE RELÉS AMPEROMÉTRICOS-PLAN 2022"

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 28.363.767,78 (Pesos VEINTIOCHO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y
TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE con 78/100 ), IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 15/03/2021 HORA: 11.00



LICITACIÓN PÚBLICA 7060001317

OBJETO:  "ADQUISICIÓN EQUIPO CORTOCIRCUITADOR Y PUESTA A TIERRA PARA LINEA MEDIA
TENSIÓN"

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  11.081.391,75  (Pesos  ONCE  MILLONES  OCHENTA  Y  UN  MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO con 75/100), IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/03/2021 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060001318

OBJETO: "ADQUISICIÓN DE PUESTA A TIERRA BAJA TENSIÓN PORTA FUSIBLE TIPO NH"

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 9.511.196,41 (Pesos NUEVE MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL CIENTO
NOVENTA Y SEIS con 41/100), IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/03/2021 HORA: 11.00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Bv Oroño 1260 – 1º Piso – Tel:
(0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.ar eMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 35560 Feb. 23 Feb. 25

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA

“DR J. FERRE”

LICITACION PUBLICA Nº 04/22

OBJETO: ADQUISICIÓN MATERIAL DESCARTABLE

APERTURA: 16/03/2022 HORARIO: 08.30 hs

DESTINO: S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

DECISION INTERNA Nº: 80/22

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré”
– Lisandro de la Torre 737 – 2300 – Rafaela



INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” – Lisandro de la Torre
737 – 2300 Rafaela – TE: Directo: 03492-433615 o 03492-421621 – 421721 – 427264 interno 116 o
212- email: compras@samcorafaela.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 6000,00 (Pesos seis mil) Se deberá adjuntar a la
propuesta constancia de compra del  mismo.  El  pago del  pliego debe efectuarse antes de la
apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del S.A.M.Co Rafaela en el Nuevo Banco de
Santa Fe S.A, sucursal 520 de Rafaela.

S/C 35584 Feb. 23 Feb. 24

__________________________________________

COMUNA DE TORTUGAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2022

Objeto: Compra de 4.257,83 toneladas de Material Pétreo 0-20.

Oferta: Pesos Once Millones Doscientos Ochenta y Tres Mil Doscientos Cuarenta y Nueve con
Cincuenta Centavos ($11.283.249,50).

Monto de Garantía de oferta: Pesos Ciento Doce Mil ochocientos Treinta y Dos con Cincuenta
Centavos ($112.832,50).

Adquisición de Pliego: Oficina Comunal – Celman 726 – Tortugas- Horario: Lunes a Viernes de
07:00 a 12:00 hs.

Valor del Pliego: Pesos Tres Mil ($3.000,00.)

Recepción de Ofertas: hasta las 12:30 hs. del 15/03/2022

Apertura: 17/03/2022; 09:00 hs. en la Comuna de Tortugas – Bv. Celman N° 726 – Tortugas

Informes: T.E. 03471-494186 email: comutor@hotmail.com

$ 90 472245 Feb. 23 Feb. 24

__________________________________________

COMUNA DE TIMBUES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1/2022

OBJETO: Para la compra de ropa de trabajo.



La Comuna de Timbúes llama a la licitación Pública N° 01/2022 hasta el 3 de marzo de 12:00 para
la adquisición de 200 (doscientos) equipos de ropa de trabajo conforme al Pliego de bases y
Condiciones.

Presupuesto Oficial: $ 2.500.000 Ordenanza Nº 045/2022

Venta y consulta de Pliegos de bases y condiciones a partir del 18 de Febrero en el horario de
8:00 a 12:00, en la sede comunal con domicilio Gaboto 553 Timbúes.

Apertura de Ofertas día 4 de marzo de 2022 a las 11:30 hs.

Costo del Pliego: $ 5000 (Cinco mil pesos).

$ 135 471786 Feb. 23 Feb. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 2/2022

OBJETO: Para la compra luminaria led.

La Comuna de Timbúes llama a la licitación Pública N° 02/2022 hasta el 9 de marzo de 12:00 para
la adquisición de 150 (ciento cincuenta) luminarias LED conforme al Pliego de bases y Condiciones.

Presupuesto Oficial: $ 2.490.000 - Ordenanza Nº 046/2022

Venta y consulta de Pliegos de bases y condiciones a partir del 18 de febrero en el horario de 8:00
a 12:00, en la sede comunal con domicilio Gaboto 553 Timbúes.

Apertura de Ofertas día 10 de marzo de 2022 a las 11:30 hs.

Costo del Pliego: $ 4980 (Cuatro mil novecientos ochenta).

$ 135 471789 Feb. 23 Feb. 25

__________________________________________

COMUNA DE LOS MOLINOS

LICITACIÓN PUBLICA N° 01/2022

OBJETO: Adquisición de bienes: Lote N° 1: 100 luminarias led; Lote N° 2: 100 columnas.

Consulta de Pliegos: Potenciales oferentes podrán requerir el pliego licitatorio sin costo alguno y
consultar sobre el mismo, por E-mail a la siguiente dirección: comunalm1926@gmail.com.



Presentación de las Ofertas: Hasta el día 02 de marzo de 2022 a las 11:45 hs.

Apertura de las Ofertas: Con presencia de hasta 1 representante por cada empresa participante
que desee asistir, el 02 de marzo de 2022 a las 12:00 hs., y respetando el protocolo sanitario
comunal, en la siguiente dirección: Comuna de Los Molinos - Av. Nuestra Señora del Rosario N°
210, Los Molinos (2181), Provincia de Santa Fe.

Los Molinos, 16 de febrero de 2021.

$ 240,24 471827 Feb. 23 Mar. 4

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2022

OBJETO: Lote N° 1: 35 m3 de hormigón elaborado H21.

Consulta de Pliegos: Potenciales oferentes podrán requerir el pliego licitatorio sin costo alguno y
consultar sobre el mismo, por E-mail a la siguiente dirección: comunalm1926@gmail.com.

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 02 de marzo de 2022 a las 11:45 hs.

Apertura de las Ofertas: Con presencia de hasta 1 representante por cada participante que desee
asistir, el 02 de marzo de 2022 a las 12:00 hs., y respetando el protocolo sanitario comunal, en la
siguiente dirección: Comuna de Los Molinos - Av. Nuestra Señora del Rosario 210, Los Molinos
(2181), Provincia de Santa Fe.

Los Molinos, 16 de febrero de 2022.

$ 194,04 471830 Feb. 23 Mar. 4

__________________________________________


